
20２５年２月１５日 

各位 

スポーツクラブ NAS長崎 

総支配人  相川 幸恵 

 

 

「ファミリースイミング」定期開催終了のご案内 

 

平素より、スポーツクラブＮＡＳをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、全社取組として実施しております「ファミリースイミング」につきまして、  

下記の通り、定期での開催を終了させていただきますことをご案内いたします。 

ファミリースイミングは「ご家族の皆様と一緒に過ごすプール時間の提供」として

実施してまいりましたが、プール利用状況、店舗運営体制等の状況を鑑み、今後は

店舗毎のイベント等による取り組みへ変更させていただきます。 

今後は季節等に合わせたイベント取組み開催により、スクール生とそのご家族の

皆様に、もっと楽しく、もっと明るく、もっと元気な時間をご提案できれば幸いと考え

ております。何卒、ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

■終了年月     ２０２５年３月実施ファミリースイミングにて終了 

 

 

 

以上 


